

Ennakoäänestysasiakirjojen tarkastaminen

Keskusvaalilautakunta 07.06.2024 § 19
168/00.00.00.01/2023

Valmistelija Hallintosihteeri Taina Heikkonen
Puh. 040 701 9242
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi

Europarlamenttivaalien ennakoäänestys toimitettiin 29.5.-4.6.2024.
Laitos- ja kotiaänestykset toimitettiin Savitaipaleella 31.5.2024.

Keskusvaalilautakuntaan saapuneet ennakoäänestysasiakirjat tulee tarkastaa vaalikuoria avaamatta lautakunnan kokouksessa siten, että perjantaina 7.6.2024 ennen klo 19:00 saapuneet ennakoäänestysasiakirjat ehditään käsitellä kokouksessa. Määräajan jälkeen saapuneet lähetekuoret jätetään avaamattomina huomioon ottamatta ja ne arkistoidaan asianmukaisesti merkittyinä.

Ennakoäänestys on jätettävä huomioon ottamatta, jos:

1. ennakkoon äänestänyttä henkilöä ei ole otettu äänioikeusrekisteriin;
2. vaalikuoreen on tehty äänestäjää tai ehdokasta koskeva taikka muu asiaton merkintä;
3. lähetekirje on niin puutteellinen tai epäselvä, ettei varmasti voida vakuuttua, onko äänestys tapahtunut laissa säädetyin tavoin, tai päätellä, kuka on äänestänyt. Kirjeäänestyksessä äänestäjän oman allekirjoituksen puuttuminen aiheuttaa huomioon ottamatta jättämisen;
4. kirje- tai kotiaänestyksen lähetekirjeestä puuttuu äänestyksessä läsnä olleen 18 vuotta täyttäneen henkilön nimikirjoitus. Jos todistaja on alle 18-vuotias tai joku, joka ei saa toimia todistajana äänestys jätetään huomioon ottamatta kohdan 3 nojalla;
5. kirjeäänestyksen lähetekuoreen tehtyjen postitus- tai lähetyserkintöjen perusteella ei voida varmasti vakuuttua siitä, että kuori on postitettu tai lähetetty ulkomailta; taikka
6. kirjeäänestyksen vaalikuori on muusta kuin teknisestä syystä avonainen.

Kun äänestys jätetään ottamatta huomioon, siitä on tehtävä merkintä keskusvaalilautakunnan kokouksessa pidettävään pöytäkirjaan. Avaamaton vaalikuori lähetekirjeineen ja kuorineen liitetään pöytäkirjaan.

Esittelijä Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Vesa Jäkälä

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta tarkastaa ja hyväksyy avustavan henkilökunnan suorittaman ennakoäänestyksen valmistavan tarkastuksen sekä hyväksytyjen vaalikuorten lajittelun oikeusministeriön ohjeiden mukaan.

Keskusvaalilautakunta päättää valmistavassa tarkastuksessa mahdollisesti havaittujen puutteellisten tai epäselvien ennakoäänestysten hyväksymisestä.

Keskusvaalilautakunta vahvistaa ennakkoon äänestäneiden lukumäärän ja hyväksytyjen vaalikuorten lukumäärän.

Hyväksytyt vaalikuoret paketoidaan, sinetöidään ja säilytetään huolellisesti siihen asti, kunnes ne luovutetaan vaalipiirilautakunnan kuljettajalle.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti. Keskusvaalilautakunta vahvisti ennakkoon äänestäneiden ja hyväksytyjen vaalikuorten lukumääräksi 731 kappaletta.